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Mieszkańcy Starachowic doczekali się historycznej chwili. Przed nami

budowa wiaduktu w Dolnych Starachowicach, tuż nad linią kolejową nr 25.

Dziś w Starostwie Powiatowym została podpisana umowa na realizację tak

ważnej dla mieszkańców nie tylko Starachowic inwestycji, która przełoży

się również na dalszy rozwój naszego miasta. To wielka szansa dla

Starachowic i poprawa bezpieczeństwa, komunikacji oraz jakości

powietrza.

- Wiadukt w Dolnych Starachowicach. Umowa podpisana! O tym jak ważna to

inwestycja najlepiej świadczy ilość osób obecnych przy podpisaniu. Pozdrawiamy! I

działamy dalej, budując zgodę ponad podziałami! - podsumował dzisiejsze

wydarzenie Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

Współpraca władz szczebla rządowego i samorządowego przyniosła spodziewane

rezultaty. Skuteczne scalenie sił i dążeń władz miejskich, powiatowych,

wojewódzkich, a także wysiłku parlamentarzystów oraz najwyższych przedstawicieli

Rządu RP dało efekty i spełnienie marzeń.
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Kolejne kroki, decyzje, a przede wszystkim starania, spotkania i mocne zabieganie o

przyznanie środków przyniosły efekt.

Prawie 70-milionowa dotacja ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład - Program

Inwestycji Strategicznych zostanie przeznaczona na realizację zadania "Poprawa

warunków obsługi i rozwoju Specjalnej Strefy Ekonomicznej poprzez budowę

bezkolizyjnego przejazdu drogowego nad linią kolejowa nr 25 w Starachowicach".

Wiadukt powstanie w ciągu dwóch lat i będzie spełnieniem naszych wieloletnich

marzeń.

- Inwestycja wpłynie znacząco na rozwój Miasta, Powiatu i Specjalnej Strefy

Ekonomicznej. Bezpieczeństwo, lepsza komunikacja, brak korków, rozwój miasta czy

poprawa jakości powietrza to niewątpliwe korzyści płynące z realizacji tej inwestycji.

Dziękuję za zaangażowanie i wsparcie dla naszej inwestycji Panu Premierowi RP,

parlamentarzystom oraz samorządowcom. Nowy wiadukt łukowy pomoże nasze

miastu komunikacyjnie ale również wizerunkowo. Wiadukt będzie jasnym sygnałem

dla wszystkich, że rozwój Starachowic idzie w dobrym i słusznym kierunku –

podkreśla Prezydent Materek.
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Trakcja wybuduje wiadukt

Budową starachowickiego wiaduktu zajmie się firma TRAKCJA S.A.z Warszawy.

Inwestycję nadzorować inwestycję będzie Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno –

Inżynierskie PROSTA – PROJEKT z Chmielnika.

Dziś w Starostwie Powiatowym w Starachowicach doszło do złożenia podpisów pod

przygotowanymi umowami i można już ruszać z realizacją inwestycji.

Firma TRAKCJA S.A. z Warszawy, która zajmie się wykonaniem  zaproponowała w

przetargu kwotę 70 045 086,31 zł, a Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno –

Inżynierskie PROSTA – PROJEKT z Chmielnika, odpowiedzialne za nadzór złożyło

ofertę na kwotę 936 030 zł. Wyniki przetargu zostały zatwierdzone przez Zarząd

Dróg Powiatowych, żaden z pozostałych oferentów nie złożył odwołania od tej

decyzji i we wtorkowy poranek mogło dojść do historycznej chwili.

- Na wykonanie prac wykonawca będzie miał maksymalnie 21 miesięcy od chwili

podpisania umowy. Trzeba jednak pamięć, że wiadukt jest tylko częścią, wprawdzie

największą, lecz nie jedyną tego zadania. W ramach inwestycji powstanie także

parking na terenie SSE i układ odwodnienia deszczowego w Starachowicach

Zachodnich – informuje Starostwo Powiatowe w Starachowicach.

- Historyczna inwestycja w Starachowicach to nowy wiadukt, ale i zbiorniki

retencyjne, które zakończą problemy z zalewaniem Starachowic Dolnych. To

również nowy parking przy wjeździe do Specjalnej Strefy Ekonomicznej. Ta

inwestycja to rozwiązanie kilku problemów naszego miasta, które niewątpliwie

zasługuje na rozwój. Współpraca się opłaca, dla dobra miasta i mieszkańców –

dodaje prezydent Materek.
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Rządowe wsparcie

Inwestycja będzie finansowana w ramach V edycji Programu Inwestycji

Strategicznych "Polski Ład", ze środków dedykowanych rozwojowi stref

przemysłowych. Powiat pozyskał na nią rekordowo duże dofinansowanie, w

wysokości 100 mln zł. Nie byłoby to jednak możliwe, gdyby nie dobra współpraca

Powiatu, Miasta oraz Specjalnej Strefy Ekonomicznej Starachowice, które podpisały

stosowne trójporozumienie w tej sprawie.

- Inwestycja jest finansowana przede wszystkim ze środków rządowego Programu

Inwestycji Strategicznych. By inwestycja mogła być zrealizowana miasto

Starachowice przekazało Powiatowi nieodpłatnie nieruchomości o wartości przeszło

7 milionów złotych – dodaje Prezydent Materek.
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